
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.105.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XIII.112.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 4 listopada 2019 r. 
w sprawie wysokości opłaty od posiadania psów oraz sposobu poboru i terminów płatności  zmienioną 
uchwałą Nr XIV.121.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XIII.112.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie wysokości 
opłaty od posiadania psów oraz sposobu poboru i terminów płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 18a ust. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 r. traci moc uchwała  Nr XIII.112.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
4 listopada 2019 r. w sprawie wysokości opłaty od posiadania psów oraz sposobu poboru i terminów płatności  
zmieniona uchwałą Nr XIV.121.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIII.112.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie 
wysokości opłaty od posiadania psów oraz sposobu poboru i terminów płatności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3301


	UCHWAŁA NR XVIII.105.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-25T11:12:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




